

Guldfuglen A/S
Brogade 6, 4600 Køge

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 26 11 36 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022.

René Lund Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 12 | Resultatopgørelse |
| 13 | Balance |
| 15 | Egenkapitalopgørelse |
| 16 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Guldfuglen A/S Brogade 6 4600 Køge CVR-nr.: 26 11 36 44 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jacob Strib Sørensen Jacob Skovgaard Larsen René Lund Sørensen, Formand
Direktion	Jacob Skovgaard Larsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Golden Bird Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.123.041 kr. mod 8.139.539 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.667.776 kr. mod 1.357.682 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	10.123.041	8.139.539
2 Personaleomkostninger	-7.583.300	-5.909.811
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-35.847	-145.144
Driftsresultat	2.503.894	2.084.584
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	18.697
Andre finansielle indtægter	69.988	142.621
3 Øvrige finansielle omkostninger	-431.778	-501.081
Resultat før skat	2.142.104	1.744.821
4 Skat af årets resultat	-474.328	-387.139
Årets resultat	1.667.776	1.357.682
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.667.776	1.357.682
Disponeret i alt	1.667.776	1.357.682

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.299	143.146
	Materielle anlægsaktiver i alt	107.299	143.146
	Anlægsaktiver i alt	107.299	143.146
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	33.555.867	29.696.669
	Varebeholdninger i alt	33.555.867	29.696.669
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	591.071	619.718
	Andre tilgodehavender	1.177.041	1.149.921
	Periodeafgrænsningsposter	21.878	0
	Tilgodehavender i alt	1.789.990	1.769.639
	Likvide beholdninger	325.365	213.702
	Omsætningsaktiver i alt	35.671.222	31.680.010
	Aktiver i alt	35.778.521	31.823.156

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	13.837.248	12.169.472
Egenkapital i alt	14.337.248	12.669.472
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	60.286	47.386
Andre hensatte forpligtelser	216.519	216.520
Hensatte forpligtelser i alt	276.805	263.906
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	14.497.894	13.938.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser	719.918	760.218
Gæld til tilknyttede virksomheder	427.894	138.833
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	461.428	387.970
Anden gæld	4.807.164	3.438.154
Periodeafgrænsningsposter	250.170	226.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.164.468	18.889.778
Gældsforpligtelser i alt	21.164.468	18.889.778
 Passiver i alt	35.778.521	31.823.156

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	12.169.472	12.669.472
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.667.776	1.667.776
	500.000	13.837.248	14.337.248

Noter

	2021	2020
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
COVID-19 kompensation vedr. løn og faste omkostninger	2.518.054	1.482.666
	<u>2.518.054</u>	<u>1.482.666</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (bruttofortjeneste)	2.518.054	1.482.666
Resultat af særlige poster netto	<u>2.518.054</u>	<u>1.482.666</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.020.068	5.331.658
Pensioner	1.469.539	444.245
Andre omkostninger til social sikring	93.693	133.908
	<u>7.583.300</u>	<u>5.909.811</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>20</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.292	0
Andre finansielle omkostninger	420.486	501.081
	<u>431.778</u>	<u>501.081</u>

Noter

	2021	2020
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	461.428	387.970
Årets regulering af udskudt skat	12.900	-831
	474.328	387.139
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	7.452.113	7.845.105
Tilgang i årets løb	0	134.126
Afgang i årets løb	0	-527.118
Kostpris 31. december 2021	7.452.113	7.452.113
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-7.308.967	-7.737.052
Årets afskrivninger	-35.847	-78.477
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	506.562
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-7.344.814	-7.308.967
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	107.299	143.146
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, er der givet virksomhedspant nom. 12.000 t.kr.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 9 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 304 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende butiksljemål i Køge, Roskilde, Waves, Vestsjællandscentret, Holbæk og Helsingør, med et opsigelsesvarsel på 3-6 måneder, svarende til en forpligtelse på 648 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Golden Bird Holding ApS, CVR-nr. 40057579, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Jacob Skovgaard Larsen

Som Direktør
På vegne af Guldfuglen A/S
PID: 9208-2002-2-099094278162
Tidspunkt for underskrift: 05-05-2022 kl.: 07:27:14
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jacob Skovgaard Larsen

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af Guldfuglen A/S
PID: 9208-2002-2-099094278162
Tidspunkt for underskrift: 05-05-2022 kl.: 07:27:14
Underskrevet med NemID

NEM ID

René Lund Sørensen

Som Bestyrelsesformand
På vegne af Guldfuglen A/S
PID: 9208-2002-2-583017747629
Tidspunkt for underskrift: 05-05-2022 kl.: 08:34:48
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jacob Strib Sørensen

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af Guldfuglen A/S
PID: 9208-2002-2-051285280553
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2022 kl.: 13:53:29
Underskrevet med NemID

NEM ID

Hans Peter Hartzberg

Som Revisor
På vegne af Martinsen
RID: 26054680
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2022 kl.: 17:56:19
Underskrevet med NemID

NEM ID

René Lund Sørensen

Som Dirigent
På vegne af Guldfuglen A/S
PID: 9208-2002-2-583017747629
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2022 kl.: 18:50:58
Underskrevet med NemID

NEM ID